
        
Békéscsaba, 2022. április 12. (kedd)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Színpad
Korom G., Kristály A.








Színpad
Korom G., Kristály A.















	

9.00
10.00-14.00








18.00
18.00
19.30




	

öltözés, mikroportozás, hangbeállás		Zorba, a görög
Emlékpróba
I. felvonás egyben, utána
részpróbák
  összes szereplő, kivéve: Bozsó J.
					D. B. K.

próbák között világítás


öltözés, mikroportozás, hangbeállás		Zorba, a görög
A délelőtti megbeszélés szerint próba
Emlékpróba
II. felvonás
  összes szereplő, kivéve: Bozsó J.
					D. B. K.

próba után világítás
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	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		
				


	
Sík Ferenc Kamaraszínház

			
		
		19.00 Az ajtó (10) 		ügy. rend.: Kiss K.

	
Vigadó

	
	


	
Stúdiószínház
		
	

	
Vendégjáték
	
	




